平成２９年 ４月 ２６日
３学年保護者各位
                                青 森 山 田 高 等 学 校
                                校 長   花 田   惇

３学年主任 菅 原  明 彦

三者面談実施について（お知らせ）

 陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理

解とご協力をいただきましてありがとうございます。
 さて、三年生となり進路決定に向け、担任と三者面談（生徒、保護者）を実施したいと考えてお

ります。
つきましては、面談を希望される場合は、時間調整をいたしますので都合の良い日時を、第 2 希

望まで、下記の調査用紙に記入の上５月８日（月）までに担任へ提出してくださいますようお願い

します。

記

1 面談日時   ５月１１日（木） ～５月２２日（月）

         時間・・・平日は１６：１５～  土、日は９：００～
※細かい日程、時間設定は、学級によって異なることがあります。

2 面談場所   ３年生各教室

3 面談時間   一人あたり 20 分程度

4 その他   ＊ 個々の面談の具体的な日時については、各学級担任が希望調査をまとめ、後

日連絡いたします。
＊ ご来校の際は上履き（スリッパ等）を持参ください。
＊ ご質問ご意見等はいつでもお受けいたします。各担任までお願いします。

5 申し込み  下の調査用紙を、生徒をとおして学級担任に提出してください。なお、ＦＡＸで

も受付します。希望しない場合でも提出してください。
FAX  017－739－7535

                     切 り 取 り 線

                      三者面談希望調査用紙

 ３年  組 生徒氏名

☆ 三者面談を   ① 希望します。 ② 希望しません。   ※どちらかに○をつけてください。

   ◎希望する場合は第 1 希望、第 2 希望を記入してください。

希望日時
第 1 希望 月   日  曜日     時   分  ～

第 2 希望 月   日  曜日     時   分  ～